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Glutenhaltiges Getreide (z. B. Weizen, Roggen, Gerste, Dinkel)
Krebstiere
Eier
Fisch
Erdnüsse
Soja
Milch (einschließlich Laktose)
Schalenfrüchte (z. B. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse)
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Schwefeldioxid & Sulfite

LET´S HANGMAN



LONGDRINKS

Grey Goose Soda 
Grey Goose Red Bull
Grey Goose Lemon
Grey Goose Hydrate
Bombay Tonic
Bacardi Ocho Cola 
Munich Mule / Moscow Mule

10,9€
10,9€
10,9€
10,9€
10,9€
10,9€
10,9€

12

12

12

12

GETRÄNKEKARTE

7,9€

7,9€

Canonita, Soda, Martini Frizzante
7,9€

12

12

12

7,9€Hangman Spritz  12

SPRITZ

Martini Bianco, Schweppes Pomegranate,
Martini Frizzante

Martini Vibrante, Schweppes Tonic Water,
Soda (alkoholfrei)

7,9€12Martini Vibrante 

Campari, Soda, Martini Frizzante
Campari Spritz

Canonita Spritz

Aperol, Soda, Martini Frizzante
Aperol Spritz 

St. Germain, Soda, Martini Frizzante
Munich St. Germain 7,9€12

Bernstein Aperitif, Schweppes Tonic Water,
Soda (alkoholfrei)

7,9€12Feini Spritz

Tafelwasser Karaffe
Afri Cola / light 
Afri Cola-Orange 
Orangina

Schweppes

Fruchtschorle

6,9€
3,5€
3,5€
3,9€
4,5€
4,5€
4,5€
3,5€

4€

1l
0,2l

 
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,2l

0,4l

Tonic Water, Soda Water, 
White Peach, Pomegranate, 
Bitter Lemon, Ginger Beer

SOFTS

12 6, 12

12

12

6, 12

12

12

0,3l

1

BIER

Bier vom Fass
Spaten Münchner Hell
Corona Extra

Flaschenbier
Franziskaner Weißbier
Corona Cero (alkoholfrei) 
San Miguel

3,9€
4,5€

4€
4,5€
3,5€

0,3l
 

0,33l
0,33l
0,2l

1

1

1, 7

1

0,33l

Der Hangman
Espresso Martini
Pornstar Martini

Patron Reposado Soda
Monaco Schorle
Negroni Rubino
Sours

SIGNATURES

11,9€
11,9€
11,9€

12

Patron Paloma

6

6

12

12

3

12

Patron Reposado, Paloma, Grapefruit

11,9€
11,9€
11,9€
12,9€

11,9€

BUBBLES 0,75l

Martini Prosecco  
Geldermann Rosé 
            Brut 
            Rosé 
            Grand Siècle 

39€
49€
89€
119€
299€

12

12

12

12

12

Patron Tequila  
Patron XO Cafe 
Jägermeister 
Jägermeister-Bomb 
Liquid Cocaine 
Solero
Limoncello Crema 7

SHOTS

4,5€
4,5€
3,5€
4,5€
4,5€
4,5€
3,5€

7

12

12

7

6

OFFENE WEINE 0,1l/0,2l

Hangman Outbreaker Cuveé  
Rosé Rosado Nabal
Primitivo di Manduria Zolla
Weinschorle
Prosecco

5,9€/11,8€
6,5€/13€
6,5€/13€

7,9€
7,9€

12

12

12

12

NUR KARTENZAHLUNG MÖGLICH

HEISSGETRÄNKE

Espresso 
Espresso Macchiato 
Espresso Doppio 
Espresso Doppio Macchiato 
Cappuccino

2,5€
2,9€
3,5€
3,9€
3,9€

FLASCHEN WEINE 0,75l/1,5l

Weiß 
Hangman Outbreaker Cuveé  
Schiefersteil Markus Molitor
Rosé 
Aqua di Venus Ruffino 
Rot 
Chianti Riserva Ducale DOCG Ruffino 
Primitivo di Manduria Zolla 

39€/79€
49€

49€

49€
39€

12

12

12

12

12

12


